Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04 марта 2013 г.                               с. Ивановское                                            № 8-р

О проведении на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края Года охраны окружающей среды
Во исполнении Указа Президента Российской Федерации от 10 августа 2012 года № 1157 «О проведении в Российской Федерации Года охраны окружающей среды», в целях обеспечения права каждого человека на благоприятную окружающую среду
1. Провести в 2013 году на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края Год охраны окружающей среды.
2. Заместителю главы администрации Ивановского сельсовета                 Одинцовой Н.В. обеспечить разработку и утверждение плана основных мероприятий по проведению в муниципальном образовании Ивановского сельсовета Года охраны окружающей среды до 20.03.2013 г.
3. Рекомендовать руководителям учреждений, организаций и предприятий всех форм собственности муниципального образования Ивановского сельсовета осуществлять необходимые мероприятия в рамках проводимого на территории муниципального образования Года охраны окружающей среды

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                      А.И. Солдатов